Совет депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»
Николаевского муниципального района Хабаровского края
РЕШЕНИЕ

10.07.2015										№23-119

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решения Совета депутатов городского поселения от 22.06.2015 №21-109 и от 06.07.2015 №22-117

	Совет депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»
РЕШИЛ:
	1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» от 22.06.2015 №21-109 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» Николаевского муниципального района Хабаровского края» следующие изменения:
	1.1. преамбулу решения изложить в следующей редакции:
	«В соответствии с частью 2.1. статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 5 статьи 3 Закона Хабаровского края от 26.11.2014 №15 «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Хабаровском крае», частью 4 статьи 33 Устава городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре», Совет депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» решил:»;
1.2. в Положении о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» Николаевского муниципального района Хабаровского края изложить в следующей редакции:
1.2.1. Преамбулу изложить в следующей редакции:
«Настоящее Положение в соответствии с частью 2.1 статьи 36 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 5 статьи 3 Закона Хабаровского края от 26 ноября 2014 г. № 15 «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Хабаровском крае» (далее – Закон Хабаровского края «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Хабаровском крае»), частью 4 статьи 33 Устава городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» устанавливает порядок проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» Николаевского муниципального района Хабаровского края (далее также – поселение).».
1.2.2. в пункте 5.8. первое предложение исключить.
2. Направить настоящее решение и.о. главы городского поселения для официального опубликования (обнародования).

И.о. главы городского поселения					       Е.Н. Воробьёв

Председатель Совета депутатов
городского поселения							      Л.Г. Шалыгин